Index Alphabeticus

sed & ei.nam. t.	51	numero I.	131
Defensus nol posset.sic cer.pet.l.eius qui in prouincia.nu.3.	18	Dignitas sua nemini nocet.ad senatuscon.macedo.l.1.nu.3.	71
¶ Delictio iurantem non procedit sub eadem forma cum relatione de iure <i>re</i> .	27	¶ Dignitas peculij fratris debitoris ad fratrem creditorē perueniens,an in ali quo ipsius debitum aspernet.de cond.indeb.l. si ater a fratre.nu.1.3.	41
L <i>iu</i> l <i>l</i> urandum./a.2.num.0.	ibid.	¶ Difinictiua diuersa disjungit de probat.& presum.l.1.nu.1.	151
Delegatio plus quam pactū operatur de pac.dota.l. cum dos.nu.2.	107	Difinictiua difungens simul esse non permittit. depositi. quod nerua.m. de contrabene.emp.l. si scitis.nu.1.10.	90
Delictum in contrabendo non noet domino.de edil.edict.l.cum mancipiū. num.2.	138	¶ Dispositum super toto,& in qualibet eius parte locum habebit. de iure <i>re</i> . l.ait pretor.la.2.nu.2.	21
¶ Denominatio sit a suo principali.de praescri. per l.naturalis.nu.4.	126	¶ Difinictiua, & contractū, & dominij translationem impedit. si cer.pet.l. si ego.nu.1.	12
Denunciatio venditori debet fieri.de eius l.minor.nu.4.	141	¶ Ditiones ne pauperentur occasio a legibus tolli mandatur. de don. inter vir. & vxor.l.1 nu.2.	170
Denunciatio sit pupilli tutoe absopte de euicio.l. si dictum.nu.6.	142	¶ Dinitia sunt talis natura,quia quod est in toto respectu totius, idem est in parte respectu parvis.de cond. sine causa,qui sine nu.1.	48
Denunciatio,an debeat absenti personaliter fieri.de euict.l. si dictum.nu.6.	142	Ditiso,& repetitio,quando ad numerum fieri debeat.de condic.indeb.l. si pa ne.nu.3.	37
Denunciatio domino fiente debet fieri procuratori.de euict.l. si dictum.nu.6.	142	¶ Diuorium differt a repudio.de dinor. & repu.in rub.nu.1.	175
Denunciatio,an sufficiat fieri procuratori si dominus absit. de euict.l. si dictum. num.5.	142	Diuorium separat matrimonium. de dinor. & repu. quod ait lex.nu.1.	171
Denunciatio,an ita sit fiduciisori facienda, sicut principali.de euicio.l. si re quam.nu.1.	140	¶ Doctorem facere non potest non dotor.ad senatuscon.macedo. l. si quod.na mero 2.	73
Denunciatio visque ad quod tempus fieri possit.de euic.l.heres. num.2.	142	Doctores legentes verborum significata declarare debent. si cer. pet. l. prima depositi.l. licet.nu.1.	1
Denunciations plures,an possint simul,& item hoc est vna vice fieri,de pig actio.l. si conuenierit.nu.4.	62	¶ Doli exceptione quis se tueri possit.de cond. causa da.l. qui se debeve. num ro 2.	32
Deponendum rem communem quilibet pro sua parte intelligitur deponeere.	88	Dolum interuenisse dicens ipsum probare debet.de prob. & presum.l. quoti num.1.	152
depositi.l. licet.nu.1.	103	Dolum commissive,& locupletiorem factum esse paria sunt.depositi.l.1.nu mero 6.	86
Depositarius pro mortuo est habendus pro socio.l. actione.nu.4.	87	Dolum interuenisse asserens ipsum probare aebet, de loc. & conduct. l. si qui domum.nu.6.	120
Depositarii duo ciusdem rei tenentur.depositi.l.1.nu.11.	87	Dolus,an debeat probari, ut actio de dolo competere possit. de praescri. per l. naturalis.nu.5.	126
Depositarius quando in mora depositi restituendi esse dicatur. si cer. pet.a. quod te. nu.2.	6	Dolus non infertur scienti.depositi.l. si quis.nu.8.	91
Depositarius quando deponenti pecuniam restituere possit.de psuris.l. debi tor.nu.2.	146	Dolus commissus quid operetur.depositi.l. si duo.nu.3. & seq.	81
Depositarius non tenerit si res deposita sine dolo amittatur.depositi.l. si sine num.1.	88	Dolus si in contractu bonaei inderit per actionem ex contractu purgati tur mandati.l. si mandauero.nu.1.	91
Depositarius in hoc grauatur, ut ad duplum tencatur.depositi.l. quod tumul tus.nu.1.	88	Dolus scienti, & patienti non infertur, de condie. causa data. l. si procuratori num.5.	33
Depositarius quando liberetur.depositi.l. si plures.nu.1.	88	Dolus, & cula culpa venient in contraria commodati.commodati. l. in rebu num.5.	62
Depositio,an requiratur si quantitas creditora a debitore offeratur.si cer.pet. l. quod te.nu.10.	5	¶ Domesticus aduersarij,an possit in testem produci. de testibus.l. testes. nu mero 2.	78
Depositio gratia accipientis facti periculum cuius sit.si cer.pet.l. si quis.nu.3.	71	¶ Domesticus aduersarij,an possit in testem produci. de testibus.l. testes. nu mero 2.	160
Depositum ad quem finem fiat apud sequestrum.depositi.l. licet.nu.2.	88	Dominum revū nudis non transferetur titulis. si cer.pe.l. singularia.nu.3.	10
Depositum ad munera in dubio facit transire dominum.de loca. & conduct.l. in naue.nu.2.	143	Dominij translatio quando difensu impediatur.si certum petia. l. si ego. num ero 3.	12
Depositum rei sua est in maludum.depositi.l. bona fides. nu.3.	89	Dominorum vnu potest pro contractu celebrato a communi seruo in solidum conueniri. de pecu.ancillarum.nu.2.	78
¶ Designatio loco traditionis habetur de periculo,& commo. rei vendi. l.le flos.nu.1.	114	Dominum sine possessione non transfertur in societate. pro socio.l. societas.m nero 1.	100
¶ Distructio factio est constructione de peculio.l. non statim.num.2.	76	Dominum non transfertur si a tradente idem recipiat. si cer.pe.l. mutuum. num.3.	49
¶ Detrahere quis possit quod alii debet. quod cum eo.l. ait pretor. nu.2.	72	Dominum soluti non transfertur in falsum creditorem.de cond.fur.l. quoniam num.3.	50
¶ Dicta in precedentibus censentur repetita in sequentibus de psur.l. cu rem psu.nu.15.	146	Dominum rei vendita non transfertur nisi precio soluto. de tributo. actio. l. procuratoris.nu.2.	71
Dictio si, in quibus conueniat cum dictione cum. de condic.indeb.l. qui pro missit.nu.1.	44	Dominum non potest esse penes plures in solidum. comodati.l. si vt cer to nu.1.	60
Dictio perpetuo, quibus modis capi possit de actio.emp.l. iulianus.nu.4.	116	Dominum non transfertur si a tradente idem recipiat. si cer.pe.l. mutuum. num.3.	34
Dictio, c. nonqua pro quadō ipsaliter sumitur. de exerc.actio. l.1.nu.9.	69	Dominum non perditur nisi alij queratur. de dona.inter vir. & vxor. l. cum vir.nu.1.	174
Dictio, simil. quibus exponent modis.de loca. & codic.l. in operis.nu.1.	123	Dominum non perditur nisi alij queratur. de fundo dot.l. si fundum.nu.2.	174
Dictio, quasi, et veritatis expressio, de iure dor. l. cum in feudo.nu.1.	168	Dominum rei legate a quo tempore legatario queratur. de psur.l. heren num.1.	151
Dictio, quasi diminutio in quantum, & improprietate importat. mandati. l. idem. lidenq. num.2.	93	Dominio ratum habente pignorationem sue rei a quo tempore confirmatus. de pig. act. aliena.nu.2.	65
Dictio, din. pro bennio capitul. de loca. & condu. l. cum domini.nu.1.	125	¶ Dominio restituitur,quod mandati occasione percipitur.mandati. l. idem que num.6.	91
Dictio, ex proximam, & immediatam importat causam. de pecul. l. eo tempo re num.2.	79	Dominus vendens peculium non hoc ipso definit iure teneri . de peculio.l. noxal. num.3.	76
Dictio, si, & cum conditionem importare dicuntur.de condic.indeb.l. qui pro missit.nu.2.	44	Dominus repetit quod seruo manumisso soluit. de cond.indeb.l. si id quod.nu mero 1.	47
Dictum de peculio non est nomen actionis, sed adiectionem quadam. de pecul.l.1. numero 6.	159	Dominus, an sit aliqualiter seruo obligatus. de cōd.indeb.l. si id quod.nu.1.	47
Dictum tesiis in iudicio, an ei preferatur, quod dixit extra. de testib.l. qui tal fa.nu.2.	159	Dominus si non transferat dominum cauam psucapiendi parat. de cond.ca sa data. l. dedi nu.6.	30
¶ Dicitur testificatis, an per euidentiam facti possit contrarium probari. tefib.l. produci.nu.2.	159	Dominus tenetur ex contractu in solidum.de cond.fur.l. institor.nu.2.	70
¶ Dies pro homine dicitur interpellare. de lege commisif.l. si fundus.n.2.	111	Dominus, an possit agere contra emptorem serui actione ex mandato recordali dato.	
Dies solutioni appositi pro homine interpellat. si cer.pet.l. vivum.nu.3.	13		
¶ Difficultas quando viter contractum,si cer.pet.l. quod te.nu.24.	6		
Difficultas moram committi impedit. de actio.empitl.ratio. num.2.	115		
Difficultas moram ipso iure committi impedit. si cer.pet.l. quod te.nu.25.	6		
Difficultas obligatione excusat. de psur.l. sciendum.nu.1.	142		
¶ Dilatio, an lucrum afferat in fructibus percepundis. de psur.l. fi de come missi.nu.1.	143		
Dilatio que datur iudicatis lucrum cis afferre non debet. de psuris.l. si fiduci commissi.nu.1.	144		
¶ Digitus inter membra non est computandus. de edil.edict.l. idem officiis.			

Barth. de Salyceto super Digesto vet.

mandati. <i>l. cum seruus. nu. 5.</i>	99 Dotans extraneus si non fuerint incontinenti dotem sibi reddi stipulatus, non potest stipulari. de iure dot. l. adoptiuus. nu. 1.	165
Dominus deducit in actione de in rem verso quod sibi debetur, de in rem vero. <i>sol. l. nu. 1.</i>	80 Dotas mulier id qd debet reperire nequit. de iure dot. <i>S. eius nomine. n. 1.</i>	167
Dominus licet quis dicatur, de in item iurando. <i>l. virgo. nu. 1.</i>	30 Dotem solum, quia actione repetere nupys non sequuntur. de condic. cau. da. l. se debere. nu. 5.	32
Dominus, & pater de alieno debito compensationem obijcere possunt. de com- densa. <i>l. si cum filio. nu. 1.</i>	85	
Dominus si conuenienter de peculio ordinarij deducit quod sibi debetur. de po- culio. <i>l. si seruus meus. nu. 1.</i>	77	
Dominus de peculio deducit, quod pro seruo soluit vel promisit. de peculio. <i>l.</i> peculium. nu. 2.	76	
Dominus ut de peculio teneatur ita se habet pecunium ad seruum, sicut patri monium ad liberum de peculio. <i>l. nu. 1.</i>	74	
Dominus qualiter pecuniam perat, quis si seruus qui scipsum locauit, ad praediū portauit. de condic. indeb. <i>l. virbana. nu. 2.</i>	44	
Dominus approbans contractum serui sui sub alio possest condicere potest. rem. &c. si cer. per. l. cum fundus. nu. 1.	15	
Dominus, an posset vendicare nummos pro seruo per alium solutos. de condic. indeb. <i>l. dominius. nu. 3.</i>	44	
Dominus quando sine coiffione possit agere. de condic. furti. l. quoniam. num- ro 4.	50	
Dominus conuenientur ex mutuo ab insitore accepto. si cer. per. l. si insitorem. num. 1.	15	
Dominus caprario non tenetur, si capry sine ipsius domini fraude sint a latro- nibus sublatae de loc. & condic. l. is qui dominu. nu. 4.	120	
Dominus an teneatur ex facto familiaris de pericu. & commo. rei vendi. l. si vendita. num. 4.	113	
Dominus ex serui contractu in solidum tenetur. de actio. empti. l. si seruus. nu. ro 2.	170	
Dominus caprario qua actione mercedem a caprario solutam repetet capri- amis. de loca. & condic. l. is qui dominu. nu. 5.	120	
Dominus ob quam causam destrui posset. de contrahab. emplo. l. scnatus. num- ro primo.	108	
¶ Donata auferuntur, ut ab indignis quando sponsalia sunt interdicta. de don. inter vir. & vxo. l. cum hic. nu. 6.	173	
Donare tempore permisso, vel prohibito, sed conferre in tempus prohibiti- paria sunt de don. inter vir. & vxo. l. cum hic. nu. 5.	173	
Donataria facia vxori, an sunt viri. de dona. inter virum & vxor. l. si donata. num. 4.	174	
Donataria causa mortis, ante mortem donatoris in aliud transferre nequit. de don. inter vir. & vxo. l. si cum. nu. 5.	174	
Donationes quibus sunt modis de consti. pec. l. nu. 11.	54	
Donationis causa mortis quot sunt species. de dona. inter vir. & vxo. l. si cum. num. 3.	171	
Donationibus inter virum, & vxorem permisso permisae sunt, que alias pro- hibebantur de donatione. inter vir. & vxo. l. si cum. nu. 1.	171	
Donatio fieri potest pacto nudo. si cer. per. l. rogati. nu. 4.	9	
Donatio valere non dicuntur si donatoris locupletarie facto donator efficiatur pauperior. de don. inter vir. & vxo. l. idem nu. 1.	171	
Donatio precedens facit actum sequentem pre sumpta causa remuneracionis fa- ctum. mandati. l. si vero non remunerandi. nu. 4.	171	
Donatio reconciliatur conuento suo, si cer. per. l. si ego. nu. 4.	94	
Donatio inter sponsam, & sponsam est valida. de dona. inter vir. & vxo. l. filia senatoris. nu. 2.	12	
Donatio non patet vbi donans pauperior efficitur. de dona. inter vir. & vxo. l. si vxor. nu. 3.	170	
Donatio coniugalis non valet. de dona. inter vir. & vxor. l. inter virum, nu- mero 1.	171	
Donatio potest fieri in casu deportationis. de dona. inter vir. & vxor. l. fed. si mors. nu. 1.	174	
Donatio non potest fieri, sub colore alimenti anni. de pac. dota. l. quidam. nu. mero 1.	169	
Donatio rei aliena est iusta causa ad presumptionem. si inter vir. & vxor. facta fuerit, de don. inter vir. & vxo. l. si inter. nu. 1.	174	
Donatio facta a viro in vxorem non valet. de don. inter vir. & vxo. l. si mu- lier. nu. 2.	174	
Donatio facta in casu mortis habet locum in casu deportationis. de don. inter vir. & vxo. l. fed. si mors. nu. 2.	174	
Donatio causa mortis valet inter virum, & vxorem. de donat. inter virum & vxo. l. si cum. nu. 2.	172	
Donator an teneatur de euclitione. edil. edic. l. ad res. nu. 1.	172	
Donator qui exprest non renouavit in prima voluntate presumitur perseuer- rasse de donat. inter vir. & vxo. l. cum bic. nu. 1.	138	
Donatum quando in donum, vel mutuum transcat. si cer. per. l. si tibi. num- ro 1.	173	
Donatum, ante nuptias non renouatur si diuinitum sequatur. de dona. inter vir. & vxo. l. fei. nu. 2.	175	
Donatum extanso vindicatur, consumptum autem condicatur. de dona. inter vir. & vxo. l. si mulier. nu. 1.	174	
¶ Dos aliquo calu confiscari potest. de condic. sine causa. l. fin. nu. 2.	48	
Dos quando profectitia dicatur. de iure dot. l. profectitia. nu. 1.	167	
Dos a patre data filia emancipata profectitia confessur esse de iure dot. l. fectitia. nu. 3.	167	
Emptio simula pignoris obligationem non extinguit. de donat. inter virum, & vxo. l. si mulier. nu. 3.	173	
Emptio tribus constituitur. concurrentibus. derer. per. mult. l. nu. 1.	116	
Emptio rei propria valet possessionis ratione. de contrahab. emplo. l. si in emprio ne. nu. 3.	107	
Emptio perfectur consensu solo. de contrahab. emplo. l. nu. 3.	106	
Emptio simulata pignoris obligationem non extinguit. de donat. inter virum, & vxo. l. si mulier. nu. 3.	173	
Emptio & validitas ex quib. fieri dicatur. de prescr. ver. l. naturalis. nu. 1.	116	
Emptio an pura dicatur cui pactum adiectionis in diem apponitur. de in diem adieci. l. quoies. nu. 1.	110	
Emptio contrahab. consensu solo. maudati. l. nu. 2.	91	
Emptio qui pugnat quando a debitore possit recuperare. de pig. & hypo. l. num. 3.	129	
Emptio rem mobilēm bona fide tenens annis decem, an prescribat hypotheca rie actioni. de pign. & hypoth. l. nu. 5.	129	
Emptor primus an possit temporis licitare. de in diem adieci. l. item. quo dicitur. nam. 1.	111	
Emptor dominus efficitur cui primo traditur. de in diem adieci. l. sed & Mar- cellus. nu. 1.	115	
Emptor coniugis non valet. de dona. inter vir. & vxor. l. inter virum, nu- mero 1.	174	
Emptor an teneatur stare colono domum sibi obligatam habent. de loca. & condic. l. qui fundum. nu. 3.	123	
Emptor si rei est cini pugnat dedit, & vedor velut deceptus rem audacian, an dici dicti pugnat. vel hypoth. quib. mod. pig. & hypo. sol. l. si res. nu. 1.	136	
Emptor quando vti seruitute, & pro ea agere possit. de act. empt. l. in vendio ne num. 1.	119	
Emptor fundi, an possit contra conductorem agere ad pensiones. de act. empt. l. Iulianus. nu. 3.	116	
Emptor eiuctione non agit qui iniuste damnationi culpam dedit. de eucl. l. si per imprudentiam. nu. 2.	141	
Emptor panites arribus quas dedit repete nequit. de contrab. emp. l. quod sepe. nu. 1.	108	
Emptor qui suo auctoritate non denuntiavit, an ad pretium, vel interesse ex empo- tage possit. de eucl. l. emptori. nu. 1.	140	
Emptor impudens contrahere nequit. si cer. per. l. cum fundus. nu. 5.	15	
Emptor an teneatur stare colono. de actio emplo. Iulianus. nu. 7.	116	
Emptor an teneatur appetellare a sententia lata absente venditore. de eucl. l. barenius. nu. 1.	142	
Emptorium eiudem reipotior est cui prius sit traditio. de act. empti. l. si ea res. 2.	119	
Emptori restituitur, quod seruo vendito queritur. de act. emplo. Iulianus. nu. mero 12.	117	
Emelatio facta in compromissu quando impedit reductionem ad arbitrii boni viri. pro socii. l. si societatem. la. 2. n. 21.	106	

Index Alphabeticus

¶ Exempta a re emphyteutica expulso non potest dominus eam vendi- care. de condic. indeb. l. debito. nu. 7.	¶ Expense que sunt in exigendo nomen debitoris in doto datum ad quen- tum. de condic. indeb. l. debito. nu. 2.
¶ Eo amplius, dictio quam habeat vivitum. si cer. pet. l. legit. nu. 2.	17 Speciem. de iure do. l. s. extraneus. nu. 2.
¶ Epistola non semper mittitur obligat. de infuso. actio. l. s. nu. 1.	18 Expense non restituentibus habenti pro se diffinitiuam que prius in interlocu- toria condemnatus fuerat in expensis. de pign. act. l. s. pignore. nu. 1.
Epistola probat. sed non obligat depositi. publica. nu. 4.	19 Expense equi pignori daria quo debeant resci. qui potio. in pign. habeant. Lin- terdum. nu. 2.
Epistola probat in ea contenta. de consil. pet. l. Lucius. nu. 2.	20 Exceptiones mixte que sunt. & quando opponi possint. de condic. indeb. l. ele- ganter. num. 7.
¶ Sequitur repetitionem concedens compensationem inhibet. de condic. in- debit. cum is. num. 3.	21 Exceptiones quot sunt. & que de condic. indeb. l. eleganter. nu. 6.
...sequitas scripta. rigor scripta est preferenda. de condic. indeb. l. dominus. numero 1.	22 Exceptionem omittendi imputatur de apicibus iuris. mandati. l. Papinianus. numero 3.
¶ Iurans dominium non transire. si cer. pet. l. eius qui in prouincia. nu. 9. 19	23 Exceptionem perpetuam habere non differt ab eo. quod omnino non debe- re. de condic. indeb. l. si non sortem. nu. 3.
Error differt a fugacitudo. de adil. edic. l. quis sit fugitiva. nu. 3.	24 Exceptionem perpetuam habere non differt ab eo. quod omnino non debe- re. de condic. indeb. l. si non sortem. nu. 3.
Error impedit dominij translationem si cer. pet. l. eius qui in prouincia. nu. mero 10.	25 Exceptionem perpetuam habere non differt ab eo. quod omnino non debe- re. de condic. indeb. l. si non sortem. nu. 3.
Error in facto proprio supinus dicuntur. de condic. indeb. l. seruo. nu. 2.	26 Exceptionem quid sit. & an turpi obsec. promissio. de condic. ob tur. cau. l. si ob- turum. num. 4.
Error in facto proprio tolerandus de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 1.	27 Exceptionem quid sit. & an turpi obsec. promissio. de condic. ob tur. cau. l. si ob- turum. num. 4.
Error quis dominij impedit translationem. de condi. causa data. l. si pro- curatori. num. 8.	28 Exceptionem quid sit. & an turpi obsec. promissio. de condic. ob tur. cau. l. si ob- turum. num. 5. & 6.
Error facti quando proficit. vel noceat. de iur. & fact. ign. l. error. nu. 1.	29 Exceptionem quid sit. &